l’affidatario dovrà essere in possesso dei requisiti obbligatori previsti dall’art. 90 e 100 del D.Lgs. 36-2023. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione del servizio noleggio minibus con conducente per l’uscita didattica a Tesero 

(TN) per l’I.C. di Cortemaggiore a.s. 2024/2025, di cui all’art. 1 è di € 1760,00 (millesettecentosessanta/00), (inclusa 

IVA); 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro la data del 31/05/2025 e in conformità su quanto stabilito nel capitolato 

tecnico. 

Art. 5 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art.